AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO SUSPENSA
PREGÃO ELETRONICO Nº 45/2024
PROCESSO N° 89/2024
[bookmark: _Hlk155710729]OBJETO: Registro de Preços para aquisição futura de veículos e ambulâncias para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde.
O MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público para conhecimento dos interessados, que fará Reabertura do Edital do Pregão Eletrônico nº 45/2024, Licitação Suspensa, para readequação do Edital. Tendo em vista a readequação, o Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública, via Internet, mediante condições de segurança - criptografia e autenticação - em todas as suas fases. Os trabalhos serão conduzidos pelo Pregoeiro, mediante a inserção e monitoramento constante da página eletrônica: https://www.licitanet.com.br/
Recebimento das propostas: 11/6/2024, às 08:30 horas, mediante sua inserção na página eletrônica https://www.licitanet.com.br/
Do encerramento do recebimento das propostas: 21/6/2024, às 09:00 horas (Horário de DF);
Início da disputa: 21/6/2024, às 09:15 horas (Horário de DF);
Modo de disputa adotado para o envio de lances no presente Pregão Eletrônico: ABERTO Endereço eletrônico da disputa: https://www.licitanet.com.br/
Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, mediante download no endereço eletrônico: www.deodapolis.ms.gov.br ou no site da plataforma: https://www.licitanet.com.br/   no e-mail editaisprefeituradeodapolis@gmail.com  ou junto ao Departamento de Licitações: que fornecerá cópia por meio magnético. Neste caso, para obter o arquivo, o interessado deverá levar um pen drive; e, a retirada do Edital e seus anexos far-se-á em dias úteis, no horário das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, situada à Av. Francisco Alves da Silva, 443, Centro de Deodápolis - MS.
Deodápolis - MS, 10 de junho de 2024.
PAULO EDUARDO FIRMINO SIQUEIRA
Secretário Municipal de Saúde